Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1272021 -  Lei Municipal nº 6.862/2021
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

Professor(a) de Educação Infantil Ensino Fundamental – Anos Iniciais

EDITAL Nº   003/2021 – RESULTADO DE   AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS APÓS RECURSOS

A Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Administração, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5111/2021, torna público
para  conhecimento  dos  interessados  o  RESULTADO  DE    AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS
APÓS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com base nas definições
da  Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado, devidamente constituída pela
Portaria n.º 1413/2021, com os seguintes resultados:

N.º DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO SITUAÇÃO

Professor(a) de Educação Infantil Ensino Fundamental – Anos Iniciais

74
EMANUELE COPERCINI

BORTOLANZA
05 Deferido

Classificada – Títulos 06
pontos

123 FRANCIELE BASTOS RIBAS 05 Deferido
Classificada – Títulos 06

pontos

92 JAQUELINE ORLANDO 05 Deferido
Classificada – Títulos 06

pontos

55 JOSIANE FERNANDA PZNIEG 04 Indeferido
Mantêm a avaliação

inicial

Os pareceres dos recursos, na íntegra, se encontram arquivados na Diretoria
de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração e junto à Comissão de
Seleção do Processo Seletivo Simplificado, junto à Secretaria Municipal de Educação.

Outrossim alertamos para o Evento público (item 6.1 do Processo Seletivo)
para desempates – 13h30min – do dia 26/08, que será realizado através de Transmissão ao
vivo pelo site: www.facebook.com/pmerechim.

Erechim, 25 de Agosto de 2021.

Registre-se e Publique-se

    IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Adjunta da Sec. Mun. de Administração

http://www.facebook.com/pmerechim